
 

Dati Protocollo
 

 

Dati Provvedimento
 

N° Protocollo 2020 VII/1 N. 0022014

Data 11/02/2020

Repertorio Decreti 1260/2020

UOR-RPA
SGPTA - LABOR RELATIONS AND CAREER - TECHNICAL AND
ADMINISTRATIVE STAFF - Servizio gestione personale tecnico
amministrativo

RPA 288587 - GALMUZZI PAOLO ENRICO

Firmatario 245105 - SORRENTINO RAFFAELE

Id 50107

Destinatari

245957 - BELCREDI ELENA
248225 - FERRARA DANILA
268157 - MARUCA GABRIELLA
529837 - PAPPALARDO LORENZO
566495 - ZITO MARIA RITA

Oggetto

DD approvazione atti selezione per esami per il ¿Conferimento di un incarico
di collaborazione presso il Comitato Unico di Garanzia del Politecnico di
Milano per lo svolgimento della seguente attività: supporto al servizio di
sportello di ascolto e consulenza sul disagio lavorativo¿_CUG_001_2020; DD
579 del 22.1.2020



 
 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'università e della ricerca 

scientifica e tecnologica”, e successive modificazioni; 

VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 

nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, e successive 

modificazioni; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento di 

incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma, in attuazione del disposto 

dell’art. 7, commi 6 e 6 bis del Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO   il D.R. n. 1/AG del 04.01.2005, “Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di 

selezione per l’accesso al lavoro riferito agli impieghi amministrativi e tecnici presso il 

Politecnico di Milano”; 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. 623/AG del 23.2.2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 

con D.R. del 14.3.2014, n. 828;  

VISTO il Codice di condotta del Politecnico di Milano, emanato con D.R. del 14.4.2015, n. 

1698; 

VISTO il Codice etico e di Comportamento del Politecnico di Milano, emanato con D.R. del 

19.4.2019, n. 3183; 

 

 
                 
 
I          Il Direttore Generale 
 

    
       ARUO_SGPTA 
        PG 
 
 
 



 
 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 
 

VISTO il D.D. n. 579 del 22.1.2020 di emissione bando della Procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione presso il Comitato 

Unico di Garanzia del Politecnico di Milano per lo svolgimento della seguente attività: 

“Supporto al servizio di sportello di ascolto e consulenza sul disagio lavorativo” e 

pubblicato sul sito web di Ateneo in data 22.1.2020; 

VISTO  il D.D. n. 1144 del 6.2.2020 di nomina della Commissione Giudicatrice; 

VISTI  gli atti relativi all’espletamento della procedura di selezione sopra citata; 

 
D E C R E T A: 

 
ART.1   Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il “Conferimento 

di un incarico di collaborazione presso il Comitato Unico di Garanzia del Politecnico di 

Milano per lo svolgimento della seguente attività: supporto al servizio di sportello di 

ascolto e consulenza sul disagio lavorativo”. 

 

COGNOME E NOME         LUOGO DI NASCITA             PUNTI 

Fattori Alice                   Domodossola (VB) 12.6.1984       87/100 

Campanini Paolo Maria         Milano 19.5.1976                 86/100 

Cavalli Giulia                   Roma 30.12.1977                 74/100 

Riva Leonora                  Monza 16.5.1975                  70/100 

 

 

ART.2   Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitrice della 

selezione di cui all’art. 1: 

 

COGNOME E NOME         LUOGO DI NASCITA             PUNTI 

Fattori Alice                   Domodossola (VB) 12.6.1984       87/100 

 

 
 
                                              
                                               IL DIRETTORE GENERALE 

 (Ing. Graziano Dragoni)    
F.to Dott. Raffaele Sorrentino 




	CopertinaProtocollo
	VIDIMO5_18_13



